
    
  

«КЕБАНЪЁЛЬ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КЕБАНЪЁЛЬ" 
 

_______________________168065, Республика Коми, п. Кебанъёль, ул.Ленина, 6________________  

 
КЫВКÖРТÖД                                 

 

Р Е Ш Е Н И Е                              

 

        23 июня 2014г.                                                                    № III-20/90                                                                                                    
 

 

 

 

Об утверждении схем теплоснабжения на территории сельского 

поселения «Кебанъёль» на период 2014-2039 гг.  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010; 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», генеральным планом сельского поселения, постановления 

Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Совет сельского 

поселения «Кебанъёль» решил: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения на территории сельского поселения 

«Кебанъёль» на период 2014-2039 гг.  согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

                 


